
SEGUNDA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2347

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

   

Prefeito Municipal

 

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a quem interessar que realizará no dia 29 de dezembro de 2022 às 10h00min (horário local) a 
licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº 05/2022, cujo objeto é a Contratação de pessoa jurídica para a execução dos serviços de Adequação 
das Estradas Vicinais do Município de Nova Cruz/RN (Pavimentação em pedra poliédrica da estrada de acesso a Lagoa de Serra da Lapa), Contrato 

e seus anexos. O edital encontra-se disponível no site: www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 9 de dezembro de 2022.

======================================================================================================

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN torna público a quem interessar que realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.
br, dia 27 de dezembro de 2022 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 50/2022, 
cujo objeto é o Registro de Preços para a aquisição gradual de gêneros alimentícios não perecíveis, visando atender as necessidades do Município de 
Nova Cruz/RN, tudo de acordo com o que determina a legislação vigente. O edital encontra-se disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.
com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 9 de dezembro de 2022.

, no uso de suas atribuições constitucionais e 
tendo em vista o que lhe autoriza a Lei Orgânica deste Município em seu Art. 87, inciso XXXIV.

 o senhor , para ocupar o cargo em comissão de , Cargo de Con-

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seu efeito ao dia 06 de dezembro de 2022.

Palácio Antônio Arruda Câmara, em 12 de dezembro de 2022.

 

======================================================================================================


